Р А С П И С А Н И Е

работы спортивных секций 
в спортивном зале по адресу: пр. Народного Ополчения, 115
с 1 октября 2015 года

	№

п/п
	Ф.И.О.

тренера
	Вид спорта
	Группа
	
	Дни и часы работы

	
	
	
	
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вск

	1
	Васильева 

Вера 

Владимировна
	Оздорови-тельные группы
	ФО №1
	10.00-12.00
	
	10.00-12.00
	
	10.00-12.00
	
	

	
	
	
	ФО №2
	12.00-14.00
	
	12.00-14.00
	
	12.00-14.00
	
	

	
	
	
	ФО №3
	
	10.00-12.00
	
	10.00-12.00
	
	
	

	
	
	
	ФО №4
	
	12.00-14.00
	
	12.00-14.00
	
	
	

	2
	Целоусов Василий Васильевич
	Греко-римская борьба
	ФО №1
	14.00-16.00
	
	14.00-16.00
	
	14.00-16.00
	
	

	
	
	
	ФО №2
	16.00-18.00
	
	16.00-18.00
	
	16.00-18.00
	
	

	
	
	
	ФО №3
	18.00-20.00
	
	18.00-20.00
	
	18.00-20.00
	
	

	
	
	
	ФО №4
	20.00-22.00
	
	20.00-22.00
	
	20.00-22.00
	
	

	3
	Ковалев Дмитрий Сергеевич
	Киоку-синкай


	ФО №1
	
	14.00-16.00
	
	14.00-16.00
	
	14.00-16.00
	

	
	
	
	ФО №2
	
	16.00-18.00
	
	16.00-18.00
	
	16.00-18.00
	

	
	
	
	ФО №3
	
	18.00-20.00
	
	18.00-20.00
	
	18.00-20.00
	

	
	
	
	ФО №4
	
	20.00-22.00
	
	20.00-22.00
	
	20.00-22.00
	

	4
	Серёгин Евгений Степанович
	Самбо
	ФО №1
	
	17.30-19.00
	
	17.30-19.00
	
	17.30-19.00
	12.00-13.30

	
	
	
	ФО №2
	
	19.00-20.30
	
	19.00-20.30
	
	19.00-20.30
	13.30-15.00

	
	
	
	ФО №3
	
	20.30-22.00
	
	20.30-22.00
	
	20.30-22.00
	15.00-16.30


